

Investitor
Obiect

Primaria s. Gauzeni, rl. Soldanesti

**Lucrari de reparatie a drumurilor locale din
s.Gauzeni, rl. Soldanesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s.Gauzeni, rl. Soldanesti
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumurilor				
1	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,10 0,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	6,00	0,018
	286230682 0000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	78,00	0,023
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	198,00	0,059
2	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2			304,97 63,43
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	1,1000	57,66	63,426
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 260,00	202,860
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 500,00	5,100
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1750	158,00	27,650
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	275,00	3,850
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	58,00	0,464
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	202,00	1,616
3	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura	100m2			965,48 115,32

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,320
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	8 500,00	850,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0260	6,00	0,156
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică K=1.5 Коэффициент к трудозатратам=1,500 Коэффициент к материалам=1,500 Коэффициент к машинам=1,500	m2			$\frac{223,14}{4,32}$
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,324
	111100010 001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 490,00	210,090
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,297
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	275,00	2,186
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	275,00	2,186
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	510,00	4,054

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)